^ pkoikülo eíMíiü 25-feü-2®í mm meis vi

^ cia ^â/a/?tcia (^mmãca de
Rua São Paulo, 365 - Jd. Renê -CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP iRi-^m.qyn

SitP 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447Sitó. «ww.camarasao,oque.sp.gov.br | E-nail: camarasaoroui,e,r»oa,p'erasaorr,n„. I k.
Sao Roque - ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 579/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo SenhorPrefeito,

Venho por meio deste respeitosamente
cumprimentá-lo, e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de
solicitar asubstituição de duas tampas de boca de lobo, mais precisamente na
rua João Pinto Splendore, 195, no bairro da Vila Guilhermina.

Como é possível verificar na imagem em anexo, as
respectivas tampas encontram-se totalmente deterioradas e danificadas,
estando assim já a mais de três meses, e para que seja evitado qualquer
incidente com crianças ou até mesmo moradores do entorno, se faz necessário
a substituição de ambas as tampas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N-CEISR 22/02/2021 -09:51 2183/2021

I3K^0jyjjxuflca _

00

r-P

CJ CO

1-

.g g

.S^o
0:§
O Q.

(Ü-C
•q.0
'O w
ü W

0
'0 O

O ^

0 ?

1:^05

Ô
•O O

5--
W 0

o

0
Q.

K
)

„
.»

Ií
B

V
t*

»
-

•-
'•

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

SI
L

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
22

/0
2/

20
21

11
:2

3:
51

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,

ac
es

se
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

G
7X

3-
T2

23
-P

5T
3-

K
8M

1

cx
>

Q
)

m

0
0

C
D

Q
)

0
0